

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

7 Ekim 1979



GAZİOĞLU: "BİRLİĞİ SAVUNAN TSİP'İ DESTEKLEYELİM"

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi İstanbul Senatör Adayı ve TÖB-DEFER Genel Başkanı Gültekin Gazioğlu'nun 7 Ekim 1979 Radyo-TV konuşmasının özeti şöyledir:

"Nisbi demokratik hakların daha da geriletilmek istendiği, genel olarak demokrasi in büyük tehlikelerle karşı karşıya bulunduğu, 12 Mart örneği ara rejim isteklerinin yeniden hortlatıldığı bir dönemde, sıkıyönetim koşullarında Kısmi Senato ve Milletvekili Ara seçimlerine giriyoruz.

Emperyalizmle bütünleşmiş Türkiye egemen sınıfları ne zaman başları sıkışsa, ekonomik ve siyasal bunalımları ne zaman derinleşse, çıkış yolunu eli sopalı rejimlerde görürler. Eli sopalı rejimlerin daha açık söyleyişle faşist rejimlerin emekoiler için ne anlama geldiği tüm dünyada bilinir.

Faşizm, daha çok sömürü zulüm ve soygun demektir. Emekoiler için açlık, işkence ölüm ve işsizlik demektir. Faşizm, egemen sınıfların işçilere, emekçilere kan kusturduğu bir zorbalık düzenidir. Faşist MHP, böyle bir düzen istemektedir. MHP'ye kol kanat geren AP, böyle bir düzene yeşil ışık yakmaktadır. "

CHP'nin mualefette iken neler vaaddettiğini, iktidara gelince bu vaadlerini nasıl unuttuğunu ve emekçi kitleleri nasıl aldattığını vurgulayan Gültekin Gazioğlu şöyle devam etti:

"CHP'nin mualefette iken, tüm memurlara grevli-toplu iş sözleşmeli sendika kurma hakkını vaadettiğini, bu konuda açık taahhütlerde bulunduğunu tüm memur kardeşlerim bilir. Verilen sözler tutulmadığı gibi, sendikalaşma mücadelesi veren derneklerimize karşı açık tavır alınmıştır. Bu tutum, demokrasi açısından izah edilir bir durum değildir. Bugün dünyada sadece 6 ülkede, memur ve öğretmenlerin sendikal hakları tanınmamıştır. Avrupa'da sadece memur ve öğretmenlerin sendikal hakları yoktur. Üstelik Türkiye'nin imza koyduğu pek çok anlaşma ve sözleşme, tüm emekçilere ve memurlara sendikal hakları tanıyor. Anayasa'nın 65. maddesi ise uluslararası anlaşmaların kanun hükmünde olduğunu belirtiyor. Burjuva iktidarlar memur ve öğretmenlerin sendikal haklarını engellemekle, İnsan haklarını, uluslararası anlaşmaları ve Anayasa'yı çiğniyorlar. Bugünkü koşullarda, tüm memurları hatta polisleri, assubayları, subayları içine alacak biçimde, sendikal haklarına kavuşturmak vazgeçilmez bir demokrasi görevidir."

Gazioğlu, şimdiye kadarki burjuva siyasetlerin eğitim politikalarını eleştirerek sözlerini sözlerini şöyle sürdürdü :

"Burjuvazi, Türkiye'de aktif politikayı, seçimleri ve parlamentoyu kendisine kapalı bir av alanı olarak tutmak istemektedir.

İşte ben burjuvazinin bu tutumunu protesto etmek herkesin aktif politika yapma hakkını savunma ve somutlama için TSİP'in İstanbul listesinden bağımsız senatör adayı oldum.

TSİP'den bağımsız aday olmamın ikinci nedeni de, bu Partinin demokratik halk güçlerinin birliğine verdiği önemdir.

TSİP'in, gerek sosyalist hareketin birliği, gerekse demokratik hareketin en geniş birliği yolunda izlediği politikaları doğru ve bilimsel buluyorum. TSİP'i emekçi halk yararına olan solun birliği yolundaki fedakar çalışmalarından ötürü takdir ediyorum.

Bu seçimlerde TSİP'in, solun birliği politikasını destekleyiniz! "